Terça-feira, 30 de janeiro de 2024

            Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/19789
            Diário assinado eletronicamente por EDUARDO FELIPHE ALMEIDA DOS SANTOS - Diretor, em 30/01/2024, às 15:15

Rondônia, ed.  19 - 15

Protocolo DOC21003

Portaria de férias nº 1926 de 30 de janeiro de 2024.

O(A) chefe de seção, no uso de suas atribuições que lhe confere o(a) 965 de 20/12/2017,publicada no DOE

n.238, de 20/12/2017.

RESOLVE:

INTERROMPER a contar de 04/01/2024 a 21/01/2024, por motivo de superior interesse público o gozo de

férias do servidor VALDEMIR CARLOS GOES, CASA MILITAR - SECRETÁRIO CHEFE DA CASA MILITAR -

SUBSÍDIO II *, matrícula ******884, pertencente ao quadro de servidores de Casa Militar, referente ao exercício de

2024, marcadas anteriormente no período de (02/01/2024 a 21/01/2024).

Publique-se.

Porto Velho - RO 30/01/2024.

ERVERTON PAIXAO ALVES

chefe de seção

Protocolo DOC21004

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO - PGE

EXTRATO

1-EXTRATO: FOM/377/SEDUC/PGE/2023 2-VINCULANTE: SEDUC 3-VINCULADA: CENTRO DE ATENDIMENTO AS

PESSOAS ESPECIAIS - CENAPE, CNPJ/MF Nº 14.602.395/0001-07 4-OBJETO: Aquisição de serviços e material de

consumo: serviço de limpeza de aparelhos de ar-condicionado, troca de capacitores e gás; serviços de provedor de

internet, material de consumo: aquisição de combustível gasolina comum. 5-REPASSE: R$ 26.000,00        6-DESPESA:

Cód. U.O.: 16001 - Programa de Trabalho: 123681252395239501 - Fonte de Recursos: 1500001001 - Natureza de

Despesa: 33504301. 7-VIGÊNCIA: 210 dias, a contar da data de liberação dos recursos. 8-PROCESSO:

0029.051306/2023-19        9-DATA DA ASSINATURA: 23/01/2024.

Protocolo 0045521271

EXTRATO

1-EXTRATO: CNV/362/SEOSP/PGE/2023 2-VINCULANTE: SEOSP 3-VINCULADA: MUNICÍPIO DE GOVERNADOR

JORGE TEIXEIRA, CNPJ/MF Nº 63.761.944/0001-00        4-OBJETO: Implantação de iluminação pública em ruas e avenidas

do município de Governador Jorge Teixeira e Distrito Colina Verde. 5-REPASSE: R$ 300.000,00        6-DESPESA: Cód. U.O.:

27001 - Programa de Trabalho: 1545120572428242802 - Fonte de Recursos: 1500000001 - Natureza de Despesa:

44404201. 7-CONTRAPARTIDA: R$ 15.186,91. 8-VIGÊNCIA: 180 dias, a contar da data de liberação dos recursos. 9-

PROCESSO: 0069.531857/2021-15        10-DATA DA ASSINATURA: 23/01/2024.

Protocolo 0045522464

EXTRATO

1-EXTRATO: CNT Nº 53/2024/PGE-SESDEC 2-CONTRANTE: SECRETARIA DE SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA

3-CONTRATADA: DB AMBIENTES CORPORATIVOS INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA, CNPJ/MF Nº:

33.585.494/0001-72 4-OBJETO: Aquisição de material permanente - divisórias. 5-VALOR: R$ 844.530,00 6-DESPESA:

Cód. U.O.: 15001 - Programa de Trabalho: 0618120751276127606 - Fonte de Recurso: 00001501000001 - Natureza da

Despesa: 44905251 7-PROCESSO: 0037.008271/2023-91 8-PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão